

MUISTIO

Kehittämisverkostot

KEHITTÄMISVERKOSTON KOKOUS

Kehittämisverkoston nimi Hyrylän ydintiimi		
Päivämäärä 20.8.2024	Aloitusaika 18.00	Päätymisaika 20.05
Paikka Monio aulatilalla kerros 3		

LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja Tomi Tervo	
Kokouksen sihteeri Timo Havulinna	
Läsnä olevat jäsenet Tomi Tervo, Outi Kyntöaho, Noora Matikainen, Päivö Kuusisto, Jukka Kaikkonen, Cecilia Veikkolainen, Anne Häkkinen ja Timo Havulinna Etänä Teamsin kautta: -	Poissa olevat jäsenet Pia Laamanen
Muut osallistujat Nuorisovaltuuston edustajat vieraina kohdassa 2: Aarne Partanen ja Milja Blomqvist	

KÄSITELLYT ASIAT

1. Kokouksen avaaminen, sihteerin valinta ja osallistujat

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.00. Sihteeriksi valittiin Timo Havulinna. Todettiin osallistujat.

2. Nuorisovaltuuston vierailu – teemana nuorten yhteisöllisyys Hyrylässä

Aarne Partanen ja Milja Blomqvist kertoivat heidän toiminnastaan. Nuorisovaltuusto tekee mm. ehdotuksia kunnalle miten nuorten asioita ja turvallisuutta voisi edistää. Valtuustolla on edustuksia myös lautakunnissa, kunnanhallituksessa ja valtuustossa. Nuorisolle kaivattaisiin isompia tiloja ja toivomuksena myös yhteistä tekemistä esim. urheilun ja urheiluohjauksen kautta. Syrjäytyminen ja jengiytyminen väkivaltaisuuksineen on kasvava ja huolestuttava ilmiö. Keskusteltiin vilkkaasti aiheesta, miten kiusaamista ja väkivaltaa kouluissa voisi ehkäistä. Kouluihin toivottaisiin todellisia kokemusasiantuntijoita puhumaan ja kertomaan omasta elämästään. Paras yhteyskanava nuoriin olisi nuori tekemään materiaalia Instagram tai TikTok. Erilaiset kokoontumiset kuten mopomiitti jonkun julkikkosen vetämänä tai musiikki/bänditapahtumat olisivat nuorison keskuudessa erittäin suosittuja. Päätettiin viedä vahvaa viestiä saamastamme hyvästä informaatiosta kunnalle.

3. Viimeaikaiset lausuntopyynnöt

Todettiin, että tässä vaiheessa Hyrylän ydintiimillä ei ole ajankohtaista lausuttavaa. Asukasilta ajankohtaisista kaavalausunnoista on Rykmentinpuiston ruokalassa 29.8. klo 17.30-19.30

TUUSULA

Elämisen
taidetta.

MUISTIO

Kehittämisverkostot

4. Joulupolku ja jouluikkunat

Tuusulan kunta järjestää joulukadun avajaiset ja me toteutamme kaksi jouluikkunaa sekä Hyrylän viimevuotinen I Love Hyrylä -jouluvalo kytketään päälle.

5. Muut syksyn ja loppuvuoden tapahtumat

Todettiin, että Outi Kyntöaho osallistuu kunnan järjestämään erätaukokoulutukseen. Keski-Uudenmaan yhdistysverkosto järjestää 9.9. klo 18.00 järjestötreffit. Outi Kyntöaho ainakin osallistuu. Pyrimme saamaan edustuksen myös Vapaaehtoistoiminnan messuille 28.9. Monioon.

6. Muut asiat

Ei muita asioita.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.05

ALLEKIRJOITUKSET

Aika ja paikka

Tuusula 20.8.2024

HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen paatoksenteontuki@tuusula.fi ja kopio osallisuus@tuusula.fi.

Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päätyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.